EDITAL Nº 013/2023 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

PUBLICA a CLASSIFICAÇÃO GERAL de

inscritos(as) para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria 032/2023-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital n. 014/2023-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a Classificação Geral das inscrições submetidas ao Programa de Formação do Estudante

Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 Neusa Caetano da Silva

02 Amanda Priscila Gomes Ricardo

03 Gabriele Moreira Garcia

04 Lisnéia Jonatas Pires Dos Santos

05 Lucélia Bonfim Vitorino

06 Lorena Thais Mansano

07 Nelson Henrique Rodrigues da Silva

08 João Luiz de Oliveira Ferrarezi

09 Tamiris de Paula Machado

10 Kauany Fernandes Victor

11 Gildete Fátima de Souza

12 Alexandre Messias dos Santos

13 Kauani Ferreira Lima

14 Camila da Silva Nicolau

15 Izabela Matos de Souza

16 Thais Alexandre da Silva

17 Sara Geovana da Silva Wolff

18 Geovana Oliveira de Mello

19 Matheus Gonçalves Nogueira

20 Thalline Ferreira Esser

21 Rafael Alves Ferreira

22 Maria Renata Beche

23 Jhenifer dos Santos Lopes

24 Maria Eduarda de Oliveira Balcerzak

25 Alana Regiane Bueno de Andrade

26 Gabriela Aparecida Figueira

27 Gabriel Aparecido de Assis

28 Emanoel De Jesus Da Silva

29 Gislaine de Souza da Silva

30 Pedro Silvério da Rocha Neto

31 Edwiges Maciel Franco

32 Roberta Bortoleto Pereira

33 Andressa Luana Alves Supriano

34 Bruno Henrique Gonçalves

35 Milena da Silva Vaciliev

36 Marla Dias da Rocha

37 Amanda de Lima Moreira

38 Daniele Cordeiro dos Santos

39 Priscila dos Santos Lima Custodio

40 Giovanna Pereira Oliveira Camargo

41 Anderson Jose Matias Ramos

42 Laís de Souza

43 Maria Gabriela Braz de Oliveira

44 Gustavo Santos de Oliveira

45 Carolina Modenez Christino

46 Thais Samara Ribeiro Dias

47 Carla Cristina Almeida de Sena

48 Suzane Kath

49 Tainara Cordeiro da Silva

50 Ana Julia Ferreira Veras

51 Anna Clara de Goes Fuloni

52 Sandra Mara Soares

53 Luiz Henrique Eugenio

54 Hélio Rayone Nunes da Cruz

55 Roberta Rodrigues dos Santos

56 Gabriel Oliveira Sontag

57 Bruno Henrique Padilha

58 Gustavo de Souza viana

59 Gabriel Furtado Sabino

60 Rosemeiry Boiko Barbosa

61 Paula Cintia dos Santos

62 Suelen Cardoso Silva

63 Maria Eduarda Zimer Martins Silva

64 Adriano de Quadros Machado

65 Ana Luiza dos Santos Florencio

66 Alan Michel de Oliveira

67 Ana Caroline de Santana de Moura

68 Pedro Henrique Milani Gonçalves

69 Anne Karolyna de Freitas da Silva

70 Luciana Alves da Silva

71 Alexsandro de Lima Sousa

72 Carla de Almeida Rocha

73 Yves Caroline Almeida Lopes

74 Guilherme Pereira Basso

75 Gustavo Bukowski Suchecki

76 Dayane de Almeida Cardoso

77 Maria Laura Rossi De França

78 Emanuel Cirilo dos Santos

79 Gabriel Max Macedo

Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria 671/2023 - REITORIA

Campo Mourão, 23 de outubro de 2023